
Prefeitura de 
Tamboril 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO N° 013/2024/PE 

.,,oiCIPAL , 

-.) 1 
-: •3 
t'' 2,Cit 5  O 

o 
a 
0. .............~.. .r.": 

F 
2? , 

•40 DE ir& 

AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE TAMBORIL/CE, através do(a) 
seu(ua) Pregoeiro(a), tornam público que realizarão as 09:00, do dia 18 de junho de 2024, no 
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 013/2024/PE. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÕES DE AR - CONDICIONADOS E 
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. O 

edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos 
https://compras.m2atecnologia.com.br/ -. Informações pelo telefone: None ou no endereço: 

Rua Germaniano Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-CE. Tamboril/CE, 03 de 

junho de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - PREGOEIRA. 

eaLL4x, Ja 6itotx lAttiwte5 
AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS 

PREGOEIRA 

Centro Administrativo julieta Alves Timbó 

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - my.,WRINÉJJ,ÇWPX,P,r 



Prefeitura de 
Tamboril 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO 

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma Eletrônico, n° 
013/2024/PE, constante do Processo Administrativo n° 00004.20240415/0001-44, foi afixado 
no dia 03 de junho de 2024, no fianelografo da Prefeitura Municipal de Tamboril e 
disponibilizado no(s) endereço(s) eletrônico. 

Tamboril/CE, 03 de Junho de 2024. 

d\.111040, Lça, Nin IN•Letr 
AMANDA LUIiA DA SILVA MEDEIROS 

PREGOEIRA 

). 
o 

Centro Administrativo Julietsa Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNP) 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - 



Prefeitura de 
Tamboril , tolICIPAL ,. 

sT 1. 9. 4, 
4.. O 

ti"  2--çft  O 
o 

CERTIDÃO DE ENVIO DE PUBLICAÇÃO 

CERTIFICAMOS que, foi divulgado no(s) sitio(s) eletrônico, o aviso de Pregão n° 
013/2024/PE, na forma Eletrônica, na forma do Capitulo VI do Decreto Federal n° 10.024 de 
20 de setembro de 2019, combinado com o inciso IV do § 1° do Art. 8° da Lei Federal n° 
12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo: 

AVISO DE LICITAÇÃO - AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE 
TAMBORIL/CE, torna público que realizará as 09:00 do dia 18 de junho de 2024, no 
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br, Pregão n° 013/2024/PE. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E REPARAÇÕES DE AR - CONDICIONADOS E 
EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO EM GERAL, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE. Edital 
e seus anexos à disposição na Comissão de Licitação, no endereço: Rua Germaniano 
Rodrigues de Farias, S/N - São Pedro - Tamboril-CE e no endereço eletrônico: 
https://compras.m2atecnologia.com.br/. 

Tamboril/CE, 04 de Junho de 2024. 

• èo .0. 1411da .4.11,1i1. L3i)elltxt," 
AmANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS 

PREGOEIRA 

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó 
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04 

Fone: (88) 3617-1188 - Asty»s‘W,rnp0,V,g.,.,.g9y.,„kr 


